

---

# EcoAdvice ApS

**CVR-nr.: 39443732**

Fruerstuevej 80  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. februar 2023 - 31. januar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2024**

---

**Kåre Hinz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EcoAdvice ApS  
Fruestuevej 80  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: kh@eco-advice.dk  
CVR-nr.: 39443732  
Regnskabsår: 01/02/2023 - 31/01/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentytelser indefor bæredygtighed og cirkulær økonomi, rådgivning og udførelse af tekniske installationer, samt udvikling af egne innovationer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/2024 udgør 4.105,07 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsarets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.005.914</b>	<b>622.383</b>
Personaleomkostninger	1	-967.669	-570.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.406	-18.950
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.839</b>	<b>33.129</b>
Andre finansielle indtægter		41	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.609	-7.732
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.271</b>	<b>25.397</b>
Skat af årets resultat		-1.166	-6.028
<b>Årets resultat</b>		<b>4.105</b>	<b>19.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.105	19.369
<b>I alt</b>		<b>4.105</b>	<b>19.369</b>

## Balance 31. januar 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.690	58.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		179.072	201.505
Tilgodehavende skat		8.834	
Andre tilgodehavender		12.432	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>309.028</b>	<b>259.930</b>
Likvide beholdninger		303.643	100.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>612.671</b>	<b>360.211</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>612.671</b>	<b>360.211</b>

## Balance 31. januar 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		219.408	215.303
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>259.408</b>	<b>255.303</b>
Skyldig selskabsskat			2.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.263	102.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.263</b>	<b>104.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.263</b>	<b>104.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>612.671</b>	<b>360.211</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	852.860	505.360
Pensionsbidrag	66.962	60.502
Andre omkostninger til social sikring	16.217	4.442
	<u>967.669</u>	<u>570.304</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret